
UCHWAŁA NR XXVI/472/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 3 do Zespołu Szkół Przemysłu
Spożywczego w Kielcach.

Na podstawie art. 91 ust. 7 w związku z art. 29 ust. l pkt l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2019 r. póz. 1148 z póz. zm. !)) oraz art. 12 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869 z późn. zm.2))
Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
1. Z dniem l września 2020 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia nr 3 w Kielcach przy

ul. Zagórskiej 14 do Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach przy ul. Zagórska
14.

2. Pełna nazwa szkoły brzmi: Branżowa Szkoła II stopnia nr 3 w Kielcach Zespół Szkół
Przemysłu Spożywczego w Kielcach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

\£\

Kamil Suchański

"Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z2019r. póz. 1078,1287,1680,1681,1818,2197,
i 2248 .

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. póz. 1622, 1649, 2020.

Id: 07C731AO-CC84-4D99-BCOA-DB6D32ABOD39. Uchwalony Strona l


